

OBJEDNÁVKA

Doklad OV998 - 4		Číslo objednávky 998/7/004			
ODBĚRATEL - fakturační adresa		Středisko Režie Karlov			
Univerzita Karlova 3. Lékařská fakulta		Zakázka 3.Lékařská fakulta			
Ruská 87 100 00 Praha 10 Česká republika		DODAVATEL			
IČ 00216208 DIČ CZ00216208		NOBILES s.r.o.			
Typ Vysoká škola		Mátová 194/30 104 00 Praha-Křeslice Česká republika			
Datum vystavení	27.02.2017	Číslo jednací			
		Smlouva			
Požadujeme:					
Termín dodání					
Způsob dopravy					
Způsob platby	PŘEVODNÍM PŘÍKAZEM				
Splatnost faktury	14 dnů				
Položka	Množství MJ	% DPH	Cena bez DPH/MJ	DPH/MJ	Celkem s DPH
havarijní oprava, výměna pozink. potrubí	1,00	21,00	93 050,00	19 540,50	112 590,50
Kontaktní osoba	UNIVERZITA KARLOVA 3. lékařská fakulta Provozně-technická Ruská 87. IČO: 00216208		Přibližná celková cena		112 590,50 Kč
Ing. Jaroslav Šnajdr Telefon: +420267102128 E-mail: jaroslav.snajdr@lf3.cuni.cz					
Razítko a podpis					

Smluvní strany berou na vědomí, že smlouva (tj. objednávka a její akceptace) v případě, kdy hodnota plnění přesáhne 50 000 Kč bez DPH, ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, a s uveřejněním v plném znění souhlasí. Zaslání smlouvy do registru smluv zajistí Univerzita Karlova, 3. lékařská fakulta neprodleně po akceptaci dané objednávky. Akceptaci objednávky, s uvedením jejího čísla, potvrďte na e-mail ekonom@lf3.cuni.cz nebo veda@lf3.cuni.cz. Na daňovém dokladu (faktuře) uvádějte vždy číslo naší objednávky.

Historie schvalování dokladu

Datum a čas	Kód stavu	Název stavu	Uživatel	Celé jméno uživatele
27.02.2017 14:17:02	SCHVÁLENPO	Schváleno příkazcem operace	15356035	Ing. Jaroslav Šnajdr
27.02.2017 14:18:32	SCHVÁLENSR	Schváleno správcem rozpočtu	55097018	Marta Koudelková

Objednatel: Univerzita Karlova v Praze - 3.LF

Adresa: Ruská 2411/87, 100 00 Praha 10-Vinohrady

IČ: 00216208

DIČ: CZ00216208

Pro: **Ing. Jaroslav Šnajdr**

Kontakt: 721 020 713

E-mail: jaroslav.snajdr@lf3.cuni.cz

V Praze dne: 23.02.17

Adresa realizace: Ke Karlovu 458/4, 120 00 Praha 2-Nové Město

Platnost nabídky: 30 dní

Havarijní výměna stávajících pozinkovaných rozvodů vody v suterénu

Pol.	Popis položky	Počet	Jedn.	Jedn. cena	Celkem
					66 400,00 Kč
PRIPRAVNE PRACE					
1.	demontáž + přesun konstrukcí a vybavení	1 set		4500,00	4 500,00 Kč
2.	zakrytí nábytku, vykrytí podlah a ostatních prostor	1 set		2200,00	2 200,00 Kč
BOURACI A DEMONTAZNI PRACE					
3.	vybourání a demontáž stávajících pozinkovaných rozvodů vody (ø3/4" - 5/4") v místnostech 001, 004, 005, 006, 008, 009, 010	1 set		8400,00	8 400,00 Kč
INSTALATORSKE PRACE					
4.	kulový kohout 5/4"	4 ks		335,00	1 340,00 Kč
5.	kulový kohout 1"	7 ks		477,00	3 339,00 Kč
6.	kulový kohout 3/4"	3 ks		217,00	651,00 Kč
7.	mosazné přípojovací tvarovky 3/4"-5/4"	1 set		2240,00	2 240,00 Kč
8.	PPr potrubí DN40 vč. izolace	14 m		515,00	7 210,00 Kč
9.	PPr potrubí DN32 vč. izolace	16 m		345,00	5 520,00 Kč
10.	PPr potrubí DN25 vč. izolace	10 m		270,00	2 700,00 Kč
11.	PPr přechodové tvarovky 3/4"-5/4"	1 set		2650,00	2 650,00 Kč
12.	Objímky, konzole, spojovací mat.	1 set		1750,00	1 750,00 Kč
13.	Napuštění a vypuštění systému	1 set		1500,00	1 500,00 Kč
ZEDNICKE PRACE					
14.	zahození šliců a zazdění prostupů	1 set		10700,00	10 700,00 Kč
15.	osazení revizních dvířek	1 set		850,00	850,00 Kč
16.	oprava štukových omítek	1 set		3250,00	3 250,00 Kč
17.	oprava SDK konstrukcí	1 set		1700,00	1 700,00 Kč
18.	oprava obkladů a dlažeb	1 set		3200,00	3 200,00 Kč
19.	malování dotčených prostor - Primalex plus	1 set		2700,00	2 700,00 Kč
					26 650,00 Kč
OSTATNI					
1.	přesuny hmot do 50m	1 set		2800,00	2 800,00 Kč
2.	staveništní přesun suti a odpadu do 50m	1 set		3100,00	3 100,00 Kč
3.	odvoz a likvidace stavební suti a odpadu	1 set		3450,00	3 450,00 Kč

4.	pomocné a podpůrné konstrukce	1 set	1500,00	1 500,00 Kč
5.	vyčištění staveniště (čistý úklid)	1 set	4300,00	4 300,00 Kč
6.	doprava	1 set	3500,00	3 500,00 Kč
7.	režie	1 set	8000,00	8 000,00 Kč
Cena za dílo celkem bez DPH				93 050,00 Kč
DPH 21%				19 540,50 Kč
CENA CELKEM ZA DÍLO vč. DPH				112 590,50 Kč

